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Kes

Yo

oroduto

Té SL20080, branco

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Dimensoées
Altura da calha
Largura da calha
Altura

Largura

Tampa, porta

Tampa com junta

Materiais, acabamento, cores
Material
Grupo material

Tipo de tratamento da superficie

Acessorios incluidos

Configuragao acessorios

Equipamento

Adaptador perfil pedestal com

Padroes
Homologagdes

Directiva Europeia RoHs

Seguranca
indice de proteccéo IP

textimpactstrength

Condigodes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Temperatura

Temperatura ambiente

Sujeito a modificacOes técnicas

fecho

80 mm
20 mm
80 mm

20 mm

PC-ABS isento de halogéneo
pléstico

nao-tratado

Moldado

caminho de cabos

CE

conformidade voluntéria

IP40

IKO7

5...60 °C

5...60 °C



